
 
18 Nisan - Uluslararası Anıtlar ve Sitler Günü  
2018 Teması: Nesiller Boyu Kültürel Miras  
#heritage4generations 
ICOMOS Türkiye Etkinlik Programı  

 
18 Nisan 2018 tarihinde İstanbul, Ankara ve Antalya’da gerçekleştirilecek etkinlikler:  
(İstanbul Etkinliği 18-29 Nisan; Ankara etkinliği 18-30 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirilecektir)  
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Etkinliğin Başlığı:   Nesiller Boyu Miras @ YTÜ Mimarlık Bölümü 

Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Mimarlık Bölümü (İstanbul, Türkiye), ICOMOS 
Uluslararası Anıtlar ve Sitler Günü'nü kutlamak amacıyla iki aşamalı bir etkinlik 
planlamıştır. 18 Nisan 2018'de yapılacak olan etkinliğin “Nesiller Boyu Miras” isimli ilk 
aşaması, koruma deneyimlerini paylaşmaya odaklanarak yapılacak kuşaklararası bir 
söyleşi olacaktır. 29 Nisan 2018'de gerçekleştirilecek olan “Nesiller Boyu Paylaşım: 
Kadıköy’de Hafıza Mekanları” adlı ikinci aşama ise Kadıköy’deki hafıza mekanlarının 
nesiller arası paylaşımı üzerine temellenen bir söyleşi ve ardından gerçekleştirilecek 
olan atölye çalışmasıdır. 

Başlık                      1. Aşama: Nesiller Boyu Miras  
Kim                Prof. Dr. Çiğdem POLATOĞLU, Mimarlık Bölümü Başkanı, Yıldız Teknik Üniversitesi 

(YTÜ) ve INTBAU Türkiye Başkanı, Doç. Dr. İrem GENÇER (ICOMOS-TR).  
Etkinlik INTBAU Türkiye ve YTÜ Mimarlık Bölümü ortaklığında düzenlenecektir.  

İçerik Bu etkinliğin amacı, “ICOMOS Uluslararası Anıtlar ve Sitler Günü”nün 2018 teması 
olan “Nesiller Boyu Miras” konusuna uygun olarak, kültürel mirasın korunması 
deneyimlerini nesiller arası iletişim yoluyla paylaşmak olarak belirlenmiştir. 

 Açılış konuşmaları Prof. Dr. Gülay ZORER GEDİK (YTÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı) 
Prof. Dr. İclal DİNÇER (ICOMOS TR Başkanı) INTBAU Türkiye'yi tanıtacak olan Prof. 
Dr. Çiğdem POLATOĞLU (YTÜ Mimarlık Bölümü Başkanı) ve Prof. Dr. Can BİNAN 
(ICOMOS TR), tarafından gerçekleştirilecektir. 
Restorasyon Bölümü Araştırma Görevlileri (YTÜ), gelecek etkinlikleri olan “Nesiller 
Boyu Paylaşım: Kadıköy’de Hafıza Mekanları”nın tanıtımını yapacaktır. Daha sonra 
Restorasyon Anabilim Dalı (YTÜ) emekli öğretim üyesi olan Prof. Dr. Nevzat İLHAN 
(ICOMOS-TR), YTÜ ve ICOMOS Türkiye'nin mirasın korunmasına katkıları üzerine 
bir konuşma yapacaktır. 
Ayrıca Yüksek Mimar Göksel ÖKSÜZ tarafından 10-24 Nisan 2018 arasında 
“Eskizlerde Tarihi Yapılar” konulu bir sergi düzenlenecektir. 

Ne zaman 18 Nisan 2018 
Nerede Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Mimarlık Fakültesi, Alpay Aşkun Salonu, İstanbul,  
İletişim    Doç. Dr. İrem GENÇER (ICOMOS-TR), +90 212 383 2597 
Web sitesi   http://www.icomos.org.tr/, http://www.mim.yildiz.edu.tr/ 
  
Başlık                       2. Aşama: Nesiller Boyu Paylaşım: Kadıköy’de Hafıza Mekanları 
Kim               Arş. Gör. Elifnaz DURUSOY (ICOMOS-TR), Arş. Gör. Zeynep UZUN,  Arş. Gör. Melis  

BİLGİÇ, Arş. Gör. Zeynep Ece ATABAY, Arş. Gör. Tuğçe DARENDELİ 
    Mentor: Prof. Dr. Can BİNAN (ICOMOS-TR) 
İçerik Etkinliğin amacı, “ICOMOS Uluslararası Anıtlar ve Sitler Günü”nün 2018 teması olan 

“Nesiller Boyu Miras” konusuna uygun olarak, kültürel mirasın önem ve değerinin 
nesiller arası iletişim yoluyla vurgulanmasıdır. 
Yarım gün sürecek olan etkinliğin ilk bölümünde, Kadıköy'de yaşamış veya çalışmış 
olan öğretim üyeleri, alana dair hafızalarını paylaşacaklardır. İkinci bölüm olan saha 
çalışması ise YTÜ lisans ve yüksek lisans öğrencilerinin desteğiyle 
gerçekleştirilecektir. Saha çalışması sırasında farklı yaş grupları tarafından üretilen 
hafıza çalışmaları (zihin haritaları, eskizler, eski-yeni fotoğraf kolajları vb.), 7-11 
Mayıs tarihleri arasında YTÜ Mimarlık Fakültesi'nde yapılacak bir sergide 
sunulacaktır. 

Ne zaman   29 Nisan 2018 
Nerede    TAK Kadıköy, İstanbul  
İletişim    Arş. Gör. Elifnaz DURUSOY (ICOMOS-TR), +90 212 383 2630 
Web sitesi   http://www.icomos.org.tr/  
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Etkinliğin Başlığı:                       Nesiller Boyu Miras: Ankara’da nesilleri bağlayan Yerler ve Şeyler 
Kim? Düzenleyenler                   A. Güliz BİLGİN ALTINÖZ (ICOMOS Türkiye), Özgün ÖZÇAKIR, Bilge KÖSE, Seray 

TÜRKAY, Esatcan COŞKUN (ODTÜ Kültürel Miras Koruma Lisansüstü Programı, 
ODTÜ Mimarlık Bölümü ve Mimarlar Derneği 1927’nin destek ve katkılarıyla) 

İçerik? Etkinliğin kısa tanıtımı  Sergi / Konuşma / Panel  
Etkinlik, konuşma, sergi ve panelden oluşmaktadır. Sergi, farklı nesilleri temsil eden 
kent sakinleriyle yapılan görüşmeler sonucunda, Ankara'da nesiller boyunca sürekli 

http://www.icomos.org.tr/
http://www.mim.yildiz.edu.tr/
http://www.icomos.org.tr/


olarak önemini ve değerini koruyan ‘yerleri’ ve ‘şeyleri’ sunmaktadır. Sergide, 
Ankara'daki farklı nesillere bağlanan bu ‘yerler’ ve ‘şeyler’, görüşülen kent sakinlerinin 
kolektif ve kişisel anılarında [devam eden / değişen] anlam ve rolleriyle birlikte 
sunulacaktır. Sergi süresince, ziyaretçilerin kendi yaş gruplarını temsil eden 
renklerdeki pinleri kullanarak kendileri için önemli ve değerli olan 'yer' ve 'şeyleri' 
büyük ölçekli Ankara haritası üzerinde işaretlemeleri ve tanımlamaları teşvik 
edilecektir. Sergi, 18 Nisan 2018'de, etkinliğin kapsamı ve içeriği hakkındaki açılış 
konuşması ve Dr. Serpil Özaloğlu'nun “1935-1950 yılları arasında Ankara'da Günlük 
Yaşam ve Mekansal Bağlamı” konulu davetli konuşması ile başlayacaktır. Etkinlik, 28 
Nisan 2018 tarihinde farklı kuşaklardan Ankaralıların katılımıyla gerçekleştirilecek 
‘Ankara'da Farklı Nesiller için Yerler ve Şeyler’ konulu Panel ile sona erecektir.  

Ne Zaman                           18 Nisan – 28 Nisan 2018 
Nerede? Ülke, şehir, adres ODTÜ Mimarlık Fakültesi - Kubbealtı Üniversiteler Mah. Dumlupınar Blv No:1 

Çankaya / Ankara 
Yetkili irtibat kişisi                     A. Güliz BİLGİN ALTINÖZ bilginaltinoz@gmail.com   
Resmi web sitesi                        http://www.icomos.org.tr/ 
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Etkinliğin Başlığı:   Nesiller Boyu Miras Antalya Etkinliği 
 
Kim? Düzenleyenler Esin Kuleli (ICOMOS Türkiye) Antalya Bilim Üniversitesi, Kültür ve Turizm Bakanlığı, 

Harvard Kids Eğitim Merkezi,  
İçerik? Etkinliğin kısa tanıtımı Konferans, Öğrenci Atölye Çalışması, Müzik:  

Antalya Bilim Üniversitesi, “18 Nisan Uluslararası Anıtlar ve Sitler Günü” nü 
kutlamaya ve kültürel mirasın korunmasına yönelik farkındalık yaratmayı amaçlayan 
etkinlikler düzenleyecektir. Programın başında ICOMOS organizasyonu ve faaliyetleri 
ve Uluslararası Anıtlar ve Sitler Günü kutlamaları ile ilgili bir konferans verilecektir. 
Öğleden sonra, Antalya Müzesi Müdürlüğü'nün katkılarıyla, Antalya Bilim Üniversitesi 
öğrencileri ve Harvard Kids Eğitim Merkezi, okul öncesi (5-6 yaş) öğrencileri arasında 
kuşaklar arası bilgi aktarımı yapılacaktır. Seçilen tarihi alanlar ve yapılar hakkındaki 
hikayeler müzik eşliğinde sunulacak ve daha sonra çocuklardan boya veya çamur 
kullanarak, seçilen tarihi alanda kendi hikayelerini hayal etmeleri istenecektir. 
Program, müzenin bahçesinde bulunan amfitiyatroda şarkı söylenmesinden sonra 
tamamlanacaktır. Etkinlik sırasında üretilen resim, fotoğraf ve video gibi ürünler daha 
sonra sergilenecek ve sosyal platformlarda paylaşılacaktır. 

Ne Zaman   18 Nisan 2018   
Nerede? Ülke, şehir, adres Antalya, Antalya Arkeoloji Müzesi Konyaaltı Cad. No:88-07050 Antalya,. 
Yetkili irtibat kişisi   Esin Kuleli esin.kuleli@antalya.edu.tr  
Resmi web sitesi   http://www.icomos.org.tr/ 
 

 
19 Nisan 2018 tarihinde Diyarbakır ve Tarsus’da gerçekleştirilecek etkinlikler:  
(Tarsus Etkinliği 3 Mayıs tarihinde İstanbul’da tekrarlanacaktır)  
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Etkinliğin Başlığı:   Günümüz Gençliğinin Tarihi Diyarbakır Mimarisine Bakışı 
Kim? Düzenleyenler Zeynep Gül ÜNAL (ICOMOS Türkiye) Neslihan Dalkılıç (Dicle Üniversitesi) DÜ 

KUYAM 
İçerik? Etkinliğin kısa tanıtımı Konferans-Atölye çalışması-Belgeleme-Poster sunumu: Dicle Üniversitesi Mimarlık 

Fakültesi öğrencileri tarafından Diyarbakır’daki tarihi yapılarla ilgili yazılı ve sözlü 
belgeleme atölyeleri yapılacaktır. Konuyla ilgi uzmanların konuşmaları ve öğrenciler 
tarafından hazırlanan poster sunumları gerçekleştirilecektir.  

Ne Zaman   19 Nisan 2018  
 Nerede? Ülke, şehir, adres Türkiye, Diyarbakır, Dicle Üniversitesi Kongre Merkezi 
Yetkili irtibat kişisi   Neslihan Dalkılıç nesdalkilic@gmail.com  
 Resmi web sitesi   http://www.icomos.org.tr/ 
               

 
5/ 
Etkinliğin Başlığı:                             Nesiller Boyu Kültürel Miras: Pamuktan Bilime— Tarihi bir Çırçır Fabrikasının  

Antik Tarihin Araştırıldığı bir Merkeze Dönüşümü 
 
Kim? Düzenleyenler                       Aslı Özyar (ICOMOS-Türkiye, Boğaziçi Üniversitesi, Tarih),Tamer Gök  (ICOMOS- 

Türkiye, Mersin Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi), Songül Ulutaş (Mersin Üniversitesi, 
Tarih Bölümü),  Saadet Sayın (Mimar-Restorasyon Uzmanı), Erol Doğan (ICOMOS-
Türkiye ve Ç.Ü. Mimarlık Fakültesi Öğretim  Görevlisi) 

İçerik? Etkinliğin kısa tanıtımı       Panel: Tarsus kent merkezinde yer alan Gözlükule Höyük’te üç nesil önce başlayıp 
20. yy’ın ortasında sona eren bilimsel araştırmaların yeniden canlandırılmasının 20 

mailto:bilginaltinoz@gmail.com
http://www.icomos.org.tr/
mailto:esin.kuleli@antalya.edu.tr
http://www.icomos.org.tr/
mailto:nesdalkilic@gmail.com


yy’ın başında höyüğün yanında  yapılıp günümüzde atıl kalan tarihi bir çırçır 
fabrikasına nasıl yeniden işlev kazandırdığının hikâyesinin anlatılması 

Ne Zaman                                       19 Nisan 2018 (Tarsus) ve 3 Mayıs 2018 (İstanbul) 
Nerede? Ülke, şehir, adres            Mersin, Tarsus, Şehit Kerim Mahallesi No.11 ve İstanbul, Boğaziçi Üniversitesi 
Yetkili irtibat kişisi                          Aslı Özyar  ozyar@boun.edu.tr  
Resmi web sitesi                            http://www.icomos.org.tr/ 
 

 
05 – 08 Nisan tarihlerinde Osmaniye, Düziçi’nde gerçekleştirilen etkinlik:  
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Etkinliğin Başlığı: Kültürel Miras olarak Köy Enstitüleri ve Düziçi Köy Enstitüsü'nün Yeniden 

Değerlendirilmesi 
Kim? Düzenleyenler Duygu Fazilet Saban (ICOMOS Türkiye), Çukurova Üniversitesi, Düziçi İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü, Yeni Kuşak Köy Enstitülüler Derneği 
İçerik? Etkinliğin kısa tanıtımı  Konferans/Workshop, Köy Enstitülerine ait kampüslerin ve binaların nasıl kullanıldığı, 

kültürel miras olarak tescil edilmiş ancak terk edilmiş binaların nasıl yeniden 
kullanılabileceği ve Osmaniye, Düziçi Köy Enstitüsü'nün yeniden değerlendirilerek 
nasıl gelecek kuşaklara kazandırılabileceği üzerine bir konferans-workshop 
etkinliğidir. Etkinlik altı farklı üniversitenin öğretim üyeleri, Düziçi Köy Enstitüsü 
mezunları ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilecektir. 

Ne Zaman    05 Nisan – 08 Nisan 2018 
Nerede? Ülke, şehir, adres Türkiye, Osmaniye, Düziçi,  

Düziçi Karacaoğlan Kültür Merkezi ve Düziçi Köy Enstitüsü Sinema Salonu 
Yetkili irtibat kişisi   Duygu Fazilet Saban duygufazilet@gmail.com  
Resmi web sitesi   http://www.icomos.org.tr/ 
   

 
Mayıs ve Haziran ayları içinde gerçekleştirilecek etkinlikler:  

 
7/ 
Etkinliğin Başlığı:   Nesiller Boyu Kültürel Miras İzmir Etkinliği 
Kim? Düzenleyenler  Eti Akyüz Levi (ICOMOS Türkiye)    
İçerik? Etkinliğin kısa tanıtımı ilk ve ortaokul öğrencileri resim  ve kompozisyon sergisi 

Katılımcı okullarda kültürel mirasa yönelik bir bilgilendirmeler yapılması ve kültürel 
mirasın tanınması, somut ve somut olmayan kültür mirasının bütüncül korunması 
konusunda, farkındalık yaratılması. Bilgilendirmeler sonunda düzenlenen atölyelerde 
öğrencilerin ürettikleri resim ve kompozisyonların sergilenmesi. 

Ne Zaman    30 Nisan -  12 Mayıs 2018 
Nerede? Ülke, şehir, adres İzmir, Alsancak, Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü DESEM  
Yetkili irtibat kişisi   Eti Akyüz Levi eti.akyuz@gmail.com  
Resmi web sitesi   http://www.icomos.org.tr/ 
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Etkinliğin Başlığı:   Nesiller Boyu Kültürel Miras: Fırsatlar ve Sorumluluklar 
Kim? Düzenleyenler:    Bursa Alan Başkanlığı, Bursa Büyükşehir Belediyesi 
İçerik? Etkinliğin kısa tanıtımı Bursa'nın Dünya Miras Listesi'ne girişinin 4. yılı kapsamında 20 Haziran Çarsamba 

günü Bursa Alan Başkanlığı tarafından bir panel düzenlenecektir. Panel başlığı, 
ICOMOS 2018 teması olan " Nesiller Boyu Kültürel Miras "(Heritage for Generations) 
kapsamında " Nesiller Boyu Kültürel Miras: Fırsatlar ve Sorumluluklar" olarak 
belirlenmiştir. Panelde 4 konuk konuşmacı, bir moderatör ile birlikte belirlenen 
temaya farklı perspektiflerden bakacaklardır. 

Ne Zaman:    20 Haziran 2018  
Nerede? Ülke, şehir, adres:  Türkiye, Bursa, Tayyare Kültür Merkezi 
Yetkili irtibat kişisi:   Neslihan Dostoğlu, neslihandost@yahoo.com Eser Çalıkuşu 
Resmi web sitesi:   www.alanbaskanligi.bursa.bel.tr ; http://www.icomos.org.tr/ 
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